
Giacca in softshell Tenere 

Pro
Giacca invernale da lavoro

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

GRIGIO VERDE BLU

Comoda giacca da lavoro in tessuto tecnico softshell con pratici dettagli funzionali al lavoro. 

Giacca invernale dotata di cappuccio regolabile con coulisse elastica, inserti riflettenti, polsi 
regolabili e maniche preformate che garantiscono una vestibilità ergonomica. Gli inserti di 
rinforzo sulle spalle rendono questo capo da lavoro resistente e durevole nel tempo. 

La giacca in softshell Teneré Pro garantisce protezione dal freddo, è antivento e 
impermeabile, ideale per chi svolge lavori in ambienti aperti nelle stagioni fredde.  

 

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard" •
inserto di rinforzo •
tasca con zip per un facile accesso •
maniche preformate per una vestibilità ergonomica •
inserti riflettenti anteriori e posteriori •
regolazione polsi con chiusura a velcro •
cappuccio regolabile con coulisse elastica •
regolazione ampiezza vita con coulisse elastica •

MATERIALI: 

Tessuto principale: 100% poliestere con laminazione fleece •
Tessuto softshell: 96% poliestere con laminazione fleece / 4% elastan con laminazione 
fleece 

•

Technology

Kstretch

Performance

Isolamento 

termico

Idrorepellenza

Resistenza al 

vento

Confortevole

Giacca in softshell Tenere Pro Giacca invernale da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com



Giacca in softshell Tenere Pro Giacca invernale da lavoro

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

35201 M

35202 L

35203 XL

35204 XXL

35205 XXXL

35211 M

35212 L

35213 XL

35214 XXL

35215 XXXL

35510 S

35513 XL

35515 XXXL

Giacca in softshell Tenere Pro Giacca invernale da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com


