



Giacca in softshell Tenere Pro

Giacca invernale da lavoro

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



GRIGIO



VERDE



BLU

Comoda giacca da lavoro in **tessuto tecnico softshell** con pratici dettagli funzionali al lavoro.

Giacca invernale dotata di **cappuccio regolabile** con coulisse elastica, **inserti riflettenti**, polsi regolabili e maniche preformate che garantiscono una vestibilità ergonomica. Gli **inserti di rinforzo sulle spalle** rendono questo capo da lavoro resistente e durevole nel tempo.

La giacca in softshell Teneré Pro garantisce **protezione dal freddo**, è **antivento** e **impermeabile**, ideale per chi svolge lavori in ambienti aperti nelle stagioni fredde.

SPECIFICHE TECNICHE

- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- inserto di rinforzo
- tasca con zip per un facile accesso
- maniche preformate per una vestibilità ergonomica
- inserti riflettenti anteriori e posteriori
- regolazione polsi con chiusura a velcro
- cappuccio regolabile con coulisse elastica
- regolazione ampiezza vita con coulisse elastica

MATERIALI:

- **Tessuto principale:** 100% poliestere con laminazione fleece
- **Tessuto softshell:** 96% poliestere con laminazione fleece / 4% elastan con laminazione fleece

Technology



Kstretch

Performance



Isolamento termico



Idrorepellenza



Resistenza al vento



Confortevole



Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35201	M	
35202	L	
35203	XL	
35204	XXL	
35212	L	
35213	XL	
35214	XXL	
35215	XXXL	
35510	S	
35513	XL	
35515	XXXL	